UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v tuyên truyền, trải nghiệm,

thức hành chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ đợt II - năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã;

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở;

- Giám đốc các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên.

Ngày 08/12/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

9946/CAHN-PC07 của Công an thành phố Hà Nội về việc tổ chức tuyên truyền,

trải nghiệm, thực hành chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ.

 Về việc này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào

tạo quận, huyện, thị xã; các trường trực thuộc Sở; các trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên tổ chức tuyên truyền, thông báo tới cán bộ, giáo

viên, nhân viên và cho học sinh đến học tập, trải nghiệm các kỹ năng chữa cháy,

cứu nạn, cứu hộ. Cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 02 ngày 16, 17/12/2023 (thứ Bảy, Chủ nhật)

(Buổi sáng: Từ 08h30 đến 11h30; Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30)

 2. Địa điểm: Tuyến phố đi bộ Trần Nhân Tông, Hai Bà Trưng, Hà Nội

(khu mặt trước cổng Công viên Thống Nhất).

Thông tin liên hệ đăng ký tham gia xin gửi về Công an thành phố Hà Nội

(qua Phòng PC07, địa chỉ: số 02 Dương Đình Nghệ, Yên Hòa, Cầu Giấy. Thông

tin chi tiết liên hệ Đội Tham mưu Phòng PC07, số điện thoại: 0692191881 hoặc

đ/c Ngô Ngọc Anh – Cán bộ Đội Tham mưu, số điện thoại: 0988378516)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an thành phố Hà Nội;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		2023-12-13T22:19:35-0800

		2023-12-14T16:10:04+0700

		2023-12-14T16:09:48+0700

		2023-12-14T16:09:48+0700

		2023-12-15T10:05:43+0700